

Lubin, dn. 15.04.2013r.

L. dz. PGO/3258/2013

**Dotyczy: wyjaśnień do treści SIWZ - ZP3/2013 - "Świadczenie usług odbioru i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Lubin".**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz 759 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

#### **PYTANIE 1**

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie 5 i 26.

- Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 5 wskazał, że: "odbiór odpadów z poszczególnych typów zabudowy (jednorodzinna, wielorodzinna, niezamieszkała) musi być oddzielony", natomiast w odpowiedzi na pytanie 26 Zamawiający wskazał, że „nie oczekuje realizacji odrębnych tras odbioru odpadów z nieruchomościami w zabudowie jednorodzinnej i odrębnych tras dla zabudowy wielorodzinnej i odpowiednio dla nieruchomości niezamieszkałych”. Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić te sprzeczności?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1**

W/w sprzeczność wynika z niepoprawienia odpowiedzi na pytanie 5 po zmianie zapisów pkt.6.3 ppkt. 1 Załącznika nr 12 do SIWZ oraz § 5 ust. 3 pkt.1 i 2 załącznika nr 13 do SIWZ wynikających z odpowiedzi na pytanie 26.

Zamawiający skreśla w odpowiedzi na pytanie 5 fragment:

- odbiór odpadów z poszczególnych typów zabudowy (jednorodzinna, wielorodzinna, niezamieszkała) musi być oddzielny,

Zamawiający wyjaśnia, iż nie oczekuje realizacji odrębnych tras odbioru odpadów z nieruchomościami w zabudowie jednorodzinnej i odrębnych tras dla zabudowy wielorodzinnej i odpowiednio dla nieruchomości niezamieszkałych.

#### **PYTANIE 2**

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie 21.

- W jaki sposób Zamawiający wyszacował ilość worków na odpady kuchenne na poziomie: 200000 worków na tydzień?

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2**

Zapisy odpowiedzi na pytanie 21 uległy zmianie zgodnie ze sprostowaniem do wyjaśnień do SIWZ ZPO3/2013 z dnia 08.04.2013 zamieszczonymi na stronie Zamawiającego w dniu 12.04.2013. Zamawiający szacuje ilość worków na odpady kuchenne na poziomie 28 000 szt./tygodniowo, kierując się zasadą, że 1 worek/ 1 gospodarstwo domowe/ tydzień. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iż podane ilości są ilościami szacunkowymi, a do obowiązków Wykonawcy, zgodnie z zapisami pkt. 4.2.1 załącznika nr 12 do SIWZ, należy dostarczać worki w ilości zapewniającej prawidłowe funkcjonowanie systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

**P R E Z E S**  
**ZARZĄDU MPWiK**  
Sp. z o.o. w Lubinie  
*mgr inż. Jarosław Wantuła*